
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ochrann-brle-g90024-p-31631.html

  
Ochranné brýle, G90024.

Včetně DPH 50 Kč

Bez DPH 41 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00832526

Výrobce Inne

Popis produktu

Ochranné brýle, které chrání oči před postříkáním,
prachovými částicemi a postříkáním tekutinami.
Čiré čočky zajišťují lepší viditelnost
4 ventilační otvory zabraňují zamlžení brýlových čoček
lze nosit přes běžné dioptrické brýle
Nastavitelný popruh vám umožní přizpůsobit se tvaru hlavy
Splňují bezpečnostní normu CE EN 166

Specifikace:

Materiál rámu: Polykarbonát (PC)
Materiál čočky: PVC
Barva skla: Průhledná
Rozměry (Š x V): 160 x 75 mm
Bezpečnostní normy: CE EN 166

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ochrann-brle-g90024-p-31631.html
http://www.tcpdf.org

